Lisronagh )' (Inq. Chas. I.). 
S.D. Glebe (O.M.). 
MOANROE, m61n RuA%--~~ Red Bog. Area, 191 acres. 

MULLENARANKY, muittedn A Rmn ce-U Mill of the Dancing"; 
named from a tuck mill which stood here, on the west bank of the 
Anner. Area, 438 acres. 

\ 

SHANBALLY, S e a m  O a ~ t e - ~ ~  Old Homestead." Area, 5x0 
acres. 

(To be conti~zuecl). I 
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A.-Deed of Alienation by Walter Walsh, Lord of 
Castlehale, A.D. 16 1 1 12. 

CIANT presentes et futuri quod ego, Walterus Walsh 
de Castlehoyle, in cornitatu Kilkeniz, armiger, dedi, 
concessi, et hac presenti charta mea confirmavi, 
Richardo Graunt, de Corlade (a),  in comitatu Kil- 
keniz, generoso, et Willielmo Wale, de Muckrere (h) ,  
in eodem comitatu, generoso, onlnia et singula castra, 
messuagia, toft., gard., terras, tenementa, moras, 
prat., past., pastur., bosc., subbosc., molendina, 

columbar., aquas, aquas. cursus, gurg., libr., communias, et omnia 
alia hereclitamenta cum suis pertinenciis, in maneriis, villis, et 
hamletis de Castlehoyle, Kilcolman, Barnedowne, Ballenemabagh, 
~elodestowne, Ballentesken, Ballengowen, Newechurch, Boly- 
glasse, Garryduffe, Tampellor[um], Corbally, Rahinegeragh, 

' Rotchestowne, Cloneass et Mullenevatte, in cornitatu Kilkenie ; 
ac etiain reditus et reuersiones omnium et singulorum premis- 
sorum et cumlibet (sic) inde parcell.: Habendum et tenendum 
omnia et singula predicta castra, messuag., gard., terr., tenement., 
hereditament., et cetera omnia et singula premissa superius ex- 
pressa et specificata, cum omnibus et singulis suis pertinenciis, 
prefatis Richardo Grant et Willielmo Wale, heredibus et assignatis 
suis imperpetuum: Tenendum de capitalibus dominis feod. illorum 

W 

per servic. inde debit. et de iure consuetum. E t  ego, vero, 
predictus Walterus Walsh; et heredes mei, omnia et singula 
predicta castra, messuag., g a d ,  terr., tenementa, et cetera omnia 
et singula premissa, cum suis pertinenciis, pi-efatis Richardo 
Gi-aunt et Willielmo Wale contra omnes gentes warrantizabimus, 
acquietabimus, et imperpetuum per presentes defendemus. Et  
ulterius sciant me, prefatum Walterum Walsh, fecisse, ordinasse, 
constituisse, et in loco meo posuisse dilectum mihi in Christo, 
Brien O'Bolger, de Castlehoyle predict., yeoman, meum verum 
atturnatum ad intrandum et possessionem capendam pro me et 
in nomine meo, de et in predictis castris, messuag., gard., terris, 
tenementis, et in ceteris premissis, cum omnibus suis pertinenciis; 
et post huiusmodi possessionem sic inde captam et habitam de 
inde pro me et in nomine meo  plena^ et pacificam possessionem 
et seisinam omnium et singulorum premissorum, vel aliqua (sic)